Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: 8ED34829-1B4FAEE8-0022DA6D-2AF94578
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 311, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeada pela Portaria nº 3.279, de 23 de novembro de 2017 da Reitoria Ifes,
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições
legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Equipe de
Planejamento da Contratação de Tecnologia da Informação para o  Linhares, emcampus
conformidade com a Instrução Normativa SGD/ME 1/2019:

•Eloana Costa de Morais, matrícula SIAPE nº 1580670 – Integrante Requisitante;
•Eduardo Sofiate, matrícula SIAPE nº 1938081 – Integrante Técnico;
•Felix Tragino Sotele, matrícula SIAPE n.º 1551993 – Integrante Administrativo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora-Geral

		2019-10-14T15:29:53-0300